АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2023 №734

О разработке Программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования «Покровский сельсовет»

Черемисиновского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, федеральным законом от 06 октября 2003 года N131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», генеральным планом муниципального образования
«Покровский сельсовет»  Черемисиновского района Курской области
Администрация Черемисиновского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК,
ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района
Курской области разработать Программу комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Покровский
сельсовет» Черемисиновского района Курской области на период 2024-2031
годы.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Черемисиновского района Курской области,
начальника управления аграрной политики Администрации
Черемисиновского района Курской области Н.П.Головина.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района
Курской области                                                                      М.Н.Игнатов

		2023-11-23T10:44:46+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ